'%tiOte"
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Assunto: Solicitando ao Prefeito e et Associação Hospitalar Beneficente do Brasil, para

que informem a possibilidade de realizar a construção de uma rampa de acesso ligando

a UPA ao Hospital Selo Lucas.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito e à Associação Hospitalar Beneficente do Brasil, para

que informem a possibilidade de realizar a construção de uma rampa de acesso ligando

a UPA ao Hospital São Lucas.

Tal pedido visa garantir uma forma mais célere de realizar a

transferência dos pacientes da UPA para o Hospital São Lucas, sem terem que esperar a

ambulância para essa finalidade, tendo em vista tratar-se de um deslocamento tão curto.

Sala das Sessões, 09 de agosto de 2021.

Rua  Bardo  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 1